
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Nam, ngày       tháng  5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Quản lý Dự án 6Xây dựng cơ chế phát triển bền
vững tiểu thủ công nghiệp ở nông thôn miền núi tỉnh Quảng NamE 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về 
việc quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển 
chính thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 3096/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Nam về Phê duyệt khoản viện trợ dự án OXây dựng cơ chế
phát triển bền vững tiểu thủ công nghiệp ở nông thôn miền núi tỉnh Quảng
NamT do Cơ quan Hợp tác Quốc tế Nhật Bản (JICA) tài trợ thông qua Tổ chức
Cứu trợ/Phát triển Quốc tế (FIDR); 

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 108/TTr-
SNN&PTNT ngày 25/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý Dự án �Xây dựng cơ chế phát triển bền

vững tiểu thủ công nghiệp ở nông thôn miền núi tỉnh Quảng Nam3  do Cơ quan 
Hợp tác Quốc tế Nhật Bản (JICA) tài trợ thông qua Tổ chức
Cứu trợ/Phát triển Quốc tế (FIDR),  gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hồ Quang Bửu - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban.
2. Ông Trần Út - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Phó Trưởng
Ban.
3. Ông Trần Văn Ẩn - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thành viên.
4. Ông Văn Bá Sơn -  Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, 

Thành viên.
5. Ông Nguyễn Thanh Quang - Phó Giám đốc Sở Công Thương, Thành 

viên.
6. Ông Nguyễn Ngọc Kim - Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thành viên.
7. Ông Đinh Văn Vũ - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thành viên.



2

8. Ông Trần Toại - Phó Chủ tịch UBND huyện Bắc Trà My, Thành viên.
9. Ông  Trần Văn Mẫn - Phó Chủ tịch UBND huyện Nam Trà My, Thành 

viên.
10. Ông Hồ Quang Minh - Phó Chủ tịch UBND huyện Đông Giang, 

Thành viên.
11. Ông Nguyễn Đăng Chương - Phó Chủ tịch UBND huyện Nam Giang, 

Thành viên.
12. Ông  Lê Hoàng Linh - Phó Chủ tịch UBND huyện Tây Giang, Thành 

viên.
13. Ông Hồ Công Điểm - Phó Chủ tịch UBND huyện Phước Sơn, Thành 

viên.
14. Ông Nguyễn Hùng Anh - Phó Chủ tịch UBND huyện Tiên Phước, 

Thành viên.
15. Ông Nguyễn Ngọc Hoàng Việt - Phó Chủ tịch UBND huyện Hiệp 

Đức, Thành viên.
16. Ông Nguyễn Chí Tùng - Phó Chủ tịch UBND huyện Nông Sơn, 

Thành viên.
17. Ông Trần Văn Noa - Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn, Sở 

Nông nghiệp và PTNT, Thành viên.
18. Bà Trần Thị Kiều Trâm - Phó trưởng Phòng Tổng hợp, Văn phòng Ủy 

ban nhân dân tỉnh, Thành viên
19. Bà Nguyễn Thị Mai - Phó trưởng Phòng Phát triển nông thôn, Chi cục 

Phát triển nông thôn, Thành viên.
20. Bà Nguyễn Thị Thái Thanh - Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thành viên.
21. Bà Nguyễn Thị Thuý Hiền - Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thành viên.
Điều 2. Ban Quản lý Dự án �Xây dựng cơ chế phát triển bền vững tiểu thủ 

công nghiệp ở nông thôn miền núi tỉnh Quảng Nam3 chịu trách nhiệm phối hợp 
với Tổ chức FIDR triển khai các hoạt động của dự án đúng quy định, hiệu quả 
và theo đúng các văn bản đã được ký kết.

Ban Quản lý Dự án �Xây dựng cơ chế phát triển bền vững tiểu thủ công 
nghiệp ở nông thôn miền núi tỉnh Quảng Nam3 được sử dụng con dấu của Sở 
Nông nghiệp và PTNT để phục vụ công tác triển khai thực hiện dự án phù hợp 
với quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, hết hiệu lực khi dự án 
kết thúc và thay thế Quyết định số 1016/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 Ủy ban 
nhân dân tỉnh Quảng Nam. 



3

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông 
nghiệp và PTNT, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) 
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;                                                 
- Tổ chức FIDR;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH (Trâm).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
  Lê Trí Thanh


